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Уважаемые собственники и жители по адресу Янино-1,
с 1 января 2025 г будут действовать новые тарифы на коммунальные услуги, согласно
постановлениям № 516-п, 403-п, 477-п, 473-п



	
	Отопление
	Подогрев ХВС для ГВС
	Водопотребление (хвс)
	Водоотведение
	Вывоз ТКО
руб/куб.м
	Электроэнергия однотарифная
	Электроэнергия день
	Электроэнергия ночь

	
Тариф	с 01.01.2025
	
3030,86
	
2147,98
	
70,27
	
71,02
	
1014,15
	
4,42
	
4,74
	
2,57






С уважением,
[bookmark: _GoBack]ООО «УК «Заневский Комфорт»
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3AHEBCKUN KOM®OPT

Ynpasnsiowas KoMrnaHus

ORACAL 641 - 562 [11y6oKOBOAHbIM CUHMA ORACAL 641- 071 Cepblii

3AHEBCKWI KOM®OPT

Ynpaensiowas KoMrnaHusi





